様式１

琉球大学農学部附属亜熱帯フィールド科学教育研究センター

与那フィールド 宿泊施設使用申請書

   年   月   日

琉球大学農学部 附属亜熱帯フィールド科学教育研究センター長 殿

琉球大学農学部附属亜熱帯フィールド科学教育研究センター与那フィールド宿泊施設使用内規第２条に基づき，

下記のとおり申請します。なお，使用に際しては貴センターの規程等を固く守ります。

使

用

代

表

者

氏 名

指
導
教
員
等

（
使
用
代
表
者
が
学
生
の
場
合
）

氏 名

所属機関等  所属機関等

職名・学年  職名

住 所

〒

住 所

〒

電話番号  電話番号

E-mail  E-mail

使 用 期 間 年    月    日 ～    年    月    日

使 用 目 的

□ 授業科目（学部） □ 博士論文 □ 業務 □ 事務

□ 授業科目（大学院） □ 共同研究 □ その他

□ 卒業論文 □ 他研究・調査等
（               ）

□ 修士論文 □ 研修

付帯使用設備 □ 厨房（自炊） □ 講義室 □ その他（     ） ※別途申請が必要な場合があります。

科目・研修名，

研究テーマ，用務等

使 用 人 数

区 分 男 女 計 備  考

学内教職員

学外教職員

一般

学内学生    入所時刻：       時    分

退所時刻：       時    分 学外学生・児童生徒

計    ※ 全使用者の氏名等は別紙名簿に記載

※記入いただいた氏名・住所・電話番号等は緊急時および事務連絡のために利用します。

--------------------------------------------  事務処理欄 （以下は記入しないでください）  --------------------------------------------

施設使用料(A)  教職員・一般 施設使用料(A)  琉球大学学生 施設使用料(A)  他学生・児童生徒

@1,500×    名×    泊＝         円 @200×    名×    泊＝         円 @700×    名×    泊＝         円

合計人数 施設使用料（A） 衛生費（B） 徴収金額（A＋B）

名 円

@500×  名＝

円 円

受付年月日

     年    月    日

受付担当者